[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO TUGÚRIO
Praça José Batista Machado, 14, Centro

36.215-000 - Santa Bárbara do Tugúrio – MG

Telefone: (32)3365-1467

Site: www.cmsantabarbaradotugurio.mg.gov.br

E-mail: camarasbtugurio@yahoo.com.br

PORTARIA Nº10/2025
“Exonera Nayra Maria Campos do Cargo de Secretária.
O Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Tugúrio, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com as leis em vigor e com o Regimento Interno da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Tugúrio, RESOLVE:

Art.1º EXONERAR a Sra. Nayra Maria Campos, inscrita no CPF sob o no 094.589.626-33 do cargo em comissão de Secretária.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Determino a adoção de medidas necessárias ao fiel comprimento desta portaria.
Registre-se e publique-se.
Sala das sessões, 22 de abril de 2025.

IVANEY LEANDRO NEPOMUCENO
PRESIDENTE